
Observaţii, explicaţii:
— lista a fost ordonată după rezultate CR21 (primii 4), grad, vechimea gradului
— lista a fost împărţită în 3 serii cu câte 19-19-17 participanţi
— din fiecare serie se alege câte un participant pentru fiecare grupă din etapa 1 a competiţiei
— 3 secvenţe random au fost generate cu www.random.org pentru a sorta participanţii (screenshoot-urile pe pagina 6)
— schimbările eventual menţionate sunt făcute pentru a evita meci în grupă între colegi de club
— durata meciurilor 4 minute
— timp total estimat: 4.0 h, pe 2 suprafeţe, cu 5 min/meci inclusiv pauze

Seria Nume, prenume (Club) Grad Sortare Victorii Rezultat Observaţii
Győrfi Sándor (HAR) 4 dan 1 preluat locul 1 de la CR21/2014

Hentea Adrian Lucian (ICH) 3 dan 19 preluat locul 2 de la CR21/2014

Stupu Alexandru (ICH) 3 dan 10 preluat locul 3 de la CR21/2014

Raicea Victor-Cornel (KAS) 2 dan 11 preluat locul 3 de la CR21/2014

Duţescu Mădălin Mihai (IKA) 5 dan 7
Crăciunel Valentin Petre (ICH) 4 dan 8 schimbare pentru locul preluat

Józsa Levente (KAS) 4 dan 18 schimbare pentru locul preluat

Drăghici Dan Ionel (MUS) 3 dan 13
Crăciun Dragos (SAM) 3 dan 16
Hoştină Emil (ICH) 3 dan 3
Chirea Alin (CRK) 3 dan 15
Vrânceanu Radu (SAN) 3 dan 4
Colțea  Andrei (SAK) 3 dan 5
Győrfi György (HAR) 3 dan 17
Pindelea  Grigore (MUS) 2 dan 14
Brîcov  Andrei (SAK) 2 dan 2 schimbare pentru locul preluat

Moise Adrian (KAY) 2 dan 9
Ciorabai Ervin (KAY) 2 dan 6
Niciev Cristian (IKA) 2 dan 12
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Seria Nume, prenume (Club) Grad Sortare Victorii Rezultat Observaţii
Solacolu Gheorghe Cristian (IKA) 2 dan 1
Korenschi Eduard (IKA) 2 dan 19
Mocian Adrian (TAI) 2 dan 15
Voicu Constantin (ICH) 2 dan 18
Alexa Aliodor (TAI) 2 dan 4
Mocanu Alin (CRK) 2 dan 9
Mocanu Sorin (CRK) 2 dan 17
Georgescu Octavian (CRK) 1 dan 3
Sin  Alexandru (CRK) 1 dan 14
Cristea Călin (TAI) 1 dan 8
Drăgan Dragoş-Ștefan (SAN) 1 dan 7
Szabó Csaba (HAR) 1 dan 10
Szőke Sándor (BTK) 1 kyu 16
Pleșa Radu (CRK) 1 kyu 6
Golea Mircea-Dan (KAS) 1 kyu 5
Sacalov Liviu (KNS) 1 kyu 11
Ştefu Laurenţiu (ICH) 1 kyu 12
Bercea Aurel (ICH) 1 kyu 13
Major Lóránt (BTK) 1 kyu 2
Máté László (BTK) 1 kyu 1
Tudor-Duicu Cătălin (SAK) 1 kyu 18
Mitelea Călin (ICH) 1 kyu 3 => 5 schimbare pentru evitarea coechipierului
Năstase Eduard Mihai (KNS) 1 kyu 10
Horincar  Mihai (KYO) 4
Dragomirescu Gabriel (CRK) 17 => 11 schimbare pentru evitarea coechipierului
Bardaș Alin (CRK) 7
Rozsnyai Francisc Florin (CRK) 12
Nastasă Cosmin (SAK) 5 => 3 schimbare pentru evitarea coechipierului
Tișu  Andrei (SAK) 15
Prodaniuc Florin (TAI) 19
Sandu Marius (TAI) 13
Balac Vlad (KNS) 16
Argatu Bogdan Marius (KNS) 9
Magirnicean Razvan Ionut (KAY) 2
Vasilescu Catalin (KAY) 6 => 14 schimbare pentru evitarea coechipierului
Berculean Silviu (MUS) 8
— (—) 11 => 17 schimbare pentru evitarea coechipierului
— (—) 14 => 6
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1 Győrfi Sándor (HAR) Solacolu Gheorghe Cristian (IKA) L1:
2 Győrfi Sándor (HAR) Máté László (BTK) L2:
3 Solacolu Gheorghe Cristian (IKA) Máté László (BTK) L3:
4 Brîcov  Andrei (SAK) Major Lóránt (BTK) L1:
5 Brîcov  Andrei (SAK) Magirnicean Razvan Ionut (KAY) L2:
6 Major Lóránt (BTK) Magirnicean Razvan Ionut (KAY) L3:
7 Hoştină Emil (ICH) Georgescu Octavian (CRK) L1:
8 Hoştină Emil (ICH) Nastasă Cosmin (SAK) L2:
9 Georgescu Octavian (CRK) Nastasă Cosmin (SAK) L3:

10 Vrânceanu Radu (SAN) Alexa Aliodor (TAI) L1:
11 Vrânceanu Radu (SAN) Horincar  Mihai (KYO) L2:
12 Alexa Aliodor (TAI) Horincar  Mihai (KYO) L3:
13 Colțea  Andrei (SAK) Golea Mircea-Dan (KAS) L1:
14 Colțea  Andrei (SAK) Mitelea Călin (ICH) L2:
15 Golea Mircea-Dan (KAS) Mitelea Călin (ICH) L3:
16 Ciorabai Ervin (KAY) Pleșa Radu (CRK) L1:
17 Ciorabai Ervin (KAY) — (—) L2:
18 Pleșa Radu (CRK) — (—) L3:
19 Duţescu Mădălin Mihai (IKA) Drăgan Dragoş-Ștefan (SAN) L1:
20 Duţescu Mădălin Mihai (IKA) Bardaș Alin (CRK) L2:
21 Drăgan Dragoş-Ștefan (SAN) Bardaș Alin (CRK) L3:
22 Crăciunel Valentin Petre (ICH) Cristea Călin (TAI) L1:
23 Crăciunel Valentin Petre (ICH) Berculean Silviu (MUS) L2:
24 Cristea Călin (TAI) Berculean Silviu (MUS) L3:
25 Moise Adrian (KAY) Mocanu Alin (CRK) L1:
26 Moise Adrian (KAY) Argatu Bogdan Marius (KNS) L2:
27 Mocanu Alin (CRK) Argatu Bogdan Marius (KNS) L3:
28 Stupu Alexandru (ICH) Szabó Csaba (HAR) L1:
29 Stupu Alexandru (ICH) Năstase Eduard Mihai (KNS) L2:
30 Szabó Csaba (HAR) Năstase Eduard Mihai (KNS) L3:

L1:
L2:
L3:

Grupă reluată

30 noiembrie 2014 Etapa 1 - grupe - Suprafața A
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31 Raicea Victor-Cornel (KAS) Sacalov Liviu (KNS) L1:
32 Raicea Victor-Cornel (KAS) Dragomirescu Gabriel (CRK) L2:
33 Sacalov Liviu (KNS) Dragomirescu Gabriel (CRK) L3:
34 Niciev Cristian (IKA) Ştefu Laurenţiu (ICH) L1:
35 Niciev Cristian (IKA) Rozsnyai Francisc Florin (CRK) L2:
36 Ştefu Laurenţiu (ICH) Rozsnyai Francisc Florin (CRK) L3:
37 Drăghici Dan Ionel (MUS) Bercea Aurel (ICH) L1:
38 Drăghici Dan Ionel (MUS) Sandu Marius (TAI) L2:
39 Bercea Aurel (ICH) Sandu Marius (TAI) L3:
40 Pindelea  Grigore (MUS) Sin  Alexandru (CRK) L1:
41 Pindelea  Grigore (MUS) Vasilescu Catalin (KAY) L2:
42 Sin  Alexandru (CRK) Vasilescu Catalin (KAY) L3:
43 Chirea Alin (CRK) Mocian Adrian (TAI) L1:
44 Chirea Alin (CRK) Tișu  Andrei (SAK) L2:
45 Mocian Adrian (TAI) Tișu  Andrei (SAK) L3:
46 Crăciun Dragos (SAM) Szőke Sándor (BTK) L1:
47 Crăciun Dragos (SAM) Balac Vlad (KNS) L2:
48 Szőke Sándor (BTK) Balac Vlad (KNS) L3:
49 Győrfi György (HAR) Mocanu Sorin (CRK) L1:
50 Győrfi György (HAR) — (—) L2:
51 Mocanu Sorin (CRK) — (—) L3:
52 Józsa Levente (KAS) Voicu Constantin (ICH) L1:
53 Józsa Levente (KAS) Tudor-Duicu Cătălin (SAK) L2:
54 Voicu Constantin (ICH) Tudor-Duicu Cătălin (SAK) L3:
55 Hentea Adrian Lucian (ICH) Korenschi Eduard (IKA) L1:
56 Hentea Adrian Lucian (ICH) Prodaniuc Florin (TAI) L2:
57 Korenschi Eduard (IKA) Prodaniuc Florin (TAI) L3:

L1:
L2:
L3:

Grupă reluată
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30 noiembrie 2014 Etapa 2 - eliminatoriu direct
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Seria 1: Seria 2:

Seria 3:
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